
Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic   k 29.05.2023

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/o

prava

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)

*

Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Havarijní opravy 

venkovní terasy atria 

VMO - vícepráce

Při havárii a nacenění opravy byly 

zjišteny další problémy a po 

konzultaci ze stavebním dozorem 

Ing. Hanákem byly provedeny 

více práce a méně práce. Dále 

byla zjištěna nutnost svislých 

izolací  daného objektu , z 

důvodu zabránění dalších škod. 

I 298 000 0 0 298 000 0 Financování 

akce 

schváleno 

ROK 

15.05.2023 

ROK                                 

29. 05. 2023

298 000 0 0 298 000 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic k 29.05.2023

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 29.05.2023

8.3.-Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací v oblasti kultury

Usnesení příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 29.05.2023  Strana 1 z 1 



Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 29.05.2023

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Muzeum a galerie v Prostějově, 

příspěvková organizace

Řezací plotr Roland 

CAMM-1 GS2-24

•	Výroba výstavních materiálů: Plotr umožní 

snadno vytvářet výstavní panely, popisky, 

nápisy a jiné grafické prvky. Informační tabule, 

které přispějí k lepší orientaci návštěvníků v 

galerii nebo muzeu.

•	Výroba výstavních etiket/popisků: S řezacím 

plotrem vytváříme profesionální výstavní 

etikety pro jednotlivá umělecká díla nebo 

exponáty v muzeu. To pomáhá návštěvníkům 

získat podrobné informace.

•	Tvorba šablon pro restaurátorské práce

I 44 286 0 0 44 286 0 Vlastní 

prostředky 

nemáme.

ROK                 

29/5/2023

44 286 0 0 44 286 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic k 29.05.2023

SOUČET

  Rada Olomouckého kraje 29.05.2023

Změna plánu oprav a investic Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvkové organizaci

Usnesení příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 29.05.2023   Strana 1 z 1 



Usnesení_ Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 29.05.2023

Poř

.

  č.

Okr. Název PO OK Název akce Popis akce
Investice/

oprava

Celkem (včetně 

DPH)
Fond investic Fond rezervní OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Muzeum Komenského v Přerově, 

příspěvková organizace

Oprava střechy na 2. 

bráně hradu Helfštýn

Jedná se o opravu střechy na 2. bráně 

hradu Helfštýn.

Výměna střešní krytiny, střešních latí, 

hromosvodu a oplechování.

Oprava krovu a zateplení stropu nad 

4.NP. 

O 3 088 747 0 0 3 088 747 0 Včetně 

předpokládané 

ceny za prováděcí 

projekt 157 300 Kč 

s DPH.

ZOK   

12.12.2022

1 PR Muzeum Komenského v Přerově, 

příspěvková organizace

Oprava střechy na 2. 

bráně hradu Helfštýn

Jedná se o opravu střechy na 2. bráně 

hradu Helfštýn.

Výměna střešní krytiny, střešních latí, 

hromosvodu a oplechování.

Oprava krovu a zateplení stropu nad 

4.NP. 

O 3 939 222,07 850 475,07 0 3 088 747 0 Posílení fondu 

investic z rezervního 

fondu, ROK 29. 05. 

2023

ROK                   

29. 05. 2023

3 939 222,07 850 475,07 0 3 088 747 0

Příloha č. 1 - Plán oprav a investic k 15.05.2023

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 29.05.2023

Změna plánu oprav a investic Muzeum Komenského v Přerově, příspěvkové organizaci

Usnesení příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 29.05.2023   Strana 1 z 1 


